交流异步主轴伺服电机型号命名规则：
204 ZJY 4 3P7 G 15 – M 35 Z
机座号：
204(mm)
250(mm)
适配电压：
2：AC220V
4：AC380V
交流异步主轴伺服电机
额定功率：
2P2： 2.2KW
3P7： 3.7KW
5P5： 5.5KW
7P5： 7.5KW
9P5： 9.5KW
11P： 11KW
15P： 15KW
安装方式：
3： 卧式安装
5： 法兰安装
35：卧式/法兰安装
最高转速：
L： 3000RPM
M：6000RPM
H： 8000RPM
基本转速：
07：750RPM
10：1000RPM
15：1500RPM
编码器类型：
B： 无编码器
G： 1024 线光电编码器
G1：2500 线光电编码器
配置失电制动器
交流同步伺服电机型号命名规则：
110 SY -M 040 30 L F B Z S
机座号：
60(mm)
80(mm)
90(mm)
110(mm)
130(mm)
180(mm)
反馈元件：
M：光电编码器
X：旋转变压器
交流同步伺服电机
额定转矩：（×0.1NM）
内部绕组型式：
无：分布式绕组
S： 集中式绕组
电机基本型
编码器类型：
F：复合式增量式编码器（2500 线）
F1：省线式增量式编码器（2500 线）
F2：复合式增量式编码器（5000 线）
E：多摩川单圈（17bit）总线式编码器
EN：尼康单圈（22bit）总线式编码器
M：多摩川多圈（17/33bit）总线式编码器
M1：多摩川多圈（23/39bit）总线式编码器
MN：尼康多圈（22/38bit）总线式编码器
MN1：尼康多圈（24/40bit）总线式编码器
驱动器适配电压：
L： AC220V
H： AC380V
配置失电制动器
额定转速：（×100RPM）
混合式步进电机型号命名规则：
86 BYG H 3 50 C –X Z
机座号：
86(mm)
110(mm)
130(mm)
150(mm)
适配电压：
L：低压型
H：高压型
混合式步进电机
电机结构：
无：通用型电机
X： 铝机壳电机
S： 塑封型电机
S1：改进型塑封电机
同机座号中不同转矩：
A、B、C、D、E
转子齿数：
50：转子齿数为 50
电机相数：
2： 二相步进
3： 三相步进
配置失电制动器
电主轴电机命名规则：
DZM 175/ 70- 4 3P7- 15/60
定子片外径：
131(mm)
175(mm)
195(mm)
210(mm)
260(mm)
290(mm)
适配电压：
2：AC220V
4：AC380V
内装感应电
主轴电机
额定功率：
1P0： 1.0KW
1P5： 1.5KW
2P2： 2.2KW
3P7： 3.7KW
5P5： 5.5KW
7P5： 7.5KW
9P5： 9.5KW
11P： 11KW
最高转速：
×100RPM
基本转速：
×100RPM
转子片内径：
50(mm)
70(mm)
80(mm)
95(mm)
112(mm)
122(mm)
交流伺服驱动器命名规则：
SG - A S 30 A F
输入电压：
A：AC220V
B：AC380V
交流伺服驱动
器产品系列
功率模块电流：
10：10A
15：15A
30：30A
50：50A
75：75A
适配编码器类型
F：增量式光电编码器
M：绝对值光电编码器
输入信号类型：
A：脉冲
B：模拟量
C：canopen 总线
M2：M2 总线
M3：M3 总线
驱动轴数：
S：单轴
D：双轴